

単 価 合 意 書

令和6年7月31日に契約したR5圏中央道管内改良その1工事（第2変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年08月21日

発注者 住所 埼玉県草加市花栗3丁目24番15号

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局北首都国道事務所長 後閑 浩幸

受注者 住所 茨城県つくばみらい市長渡呂252

氏名 株式会社赤塚土木興業 代表取締役 赤塚 剛

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		74,925,718	
道路土工						
		式	1		2,617,364	
掘削工						
		式	1		370,200	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満					
		m3	1,200	308.5	370,200	
路体盛土工						
		式	1		404,182	
路体(築堤)盛土	4.0m以上					
		m3	660	215.6	142,296	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
(場内運搬)		m3	740	353.9	261,886	
法面整形工						
		式	1		57,302	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無					
		m2	140	409.3	57,302	
残土処理工						
		式	1		1,785,680	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
(現場～大輪SY)		m3	520	3,434	1,785,680	
調整池工						
		式	1		26,485,094	
作業土工						
(9-4-2)		式	1		328,349	
床掘り	土砂					
		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
床掘り (2)	土砂 小規模	式	1		184,382	
埋戻し	土砂	式	0		0	
埋戻し (2)	土砂 小規模	式	1		143,967	
基面整正		式	0		0	
作業土工 (9-4-3(起点側))		式	1		235,878	
床掘り	土砂	式	0		0	
床掘り (2)	土砂 小規模	式	1		163,895	
埋戻し	土砂	式	0		0	
埋戻し (2)	土砂 小規模	式	1		71,983	
基面整正		式	0		0	
作業土工 (9-4-3(終点側))		式	1		138,425	
床掘り	土砂	式	0		0	
床掘り (2)	土砂 小規模	式	1		102,434	
埋戻し	土砂	式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋戻し (2)	土砂 小規模	式	1		35,991	
基面整正		式	0		0	
作業土工 (9-5-1(起点側))		式	1		256,365	
床掘り	土砂	式	0		0	
床掘り (2)	土砂 小規模	式	1		184,382	
埋戻し	土砂	式	0		0	
埋戻し (2)	土砂 小規模	式	1		71,983	
基面整正		式	0		0	
作業土工 (9-5-1(終点側))		式	1		138,425	
床掘り	土砂	式	0		0	
床掘り (2)	土砂 小規模	式	1		102,434	
埋戻し	土砂	式	0		0	
埋戻し (2)	土砂 小規模	式	1		35,991	
基面整正		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工 (9-5-2)		式	1		235,878	
床掘り	土砂	式	0		0	
床掘り (2)	土砂 小規模	式	1		163,895	
埋戻し	土砂	式	0		0	
埋戻し (2)	土砂 小規模	式	1		71,983	
基面整正		式	0		0	
作業土工 (9-5-3)		式	1		194,904	
床掘り	土砂	式	0		0	
床掘り (2)	土砂 小規模	式	1		122,921	
埋戻し	土砂	式	0		0	
埋戻し (2)	土砂 小規模	式	1		71,983	
基面整正		式	0		0	
残土処理工		式	1		1,780,240	
土砂等運搬 (現場～大輪SY)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,780,240	340m3

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
石・ﾌﾟﾛｯｸ積(張)工 (9-4-2)		式	1		1,854,086	
現場打基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ	18-8-25(20)(高炉)底幅 52cm 高さ 30cm	m	39	8,008	312,312	
ｺﾝｸﾘｰﾄ(間知)ﾌﾟﾛｯｸ積	控え350 胴込・裏込ｺﾝｸﾘｰﾄ18-8-25(20)(高炉)	m2	49	25,062	1,228,038	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.1	3,550	355	
胴込・裏込材(碎石)	再生碎石 RC-40	m3	22	6,604	145,288	
現場打天端ｺﾝｸﾘｰﾄ	18-8-25(20)(高炉)	m3	3	56,031	168,093	
石・ﾌﾟﾛｯｸ積(張)工 (9-4-3(起点側))		式	1		2,991,904	
現場打基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ	18-8-25(20)(高炉)底幅 52cm 高さ 30cm	m	64	8,008	512,512	
ｺﾝｸﾘｰﾄ(間知)ﾌﾟﾛｯｸ積	控え350 胴込・裏込ｺﾝｸﾘｰﾄ18-8-25(20)(高炉)	m2	81	25,062	2,030,022	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.2	3,550	710	
胴込・裏込材(碎石)	再生碎石 RC-40	m3	34	6,604	224,536	
現場打天端ｺﾝｸﾘｰﾄ	18-8-25(20)(高炉)	m3	4	56,031	224,124	
石・ﾌﾟﾛｯｸ積(張)工 (9-4-3(終点側))		式	1		1,918,822	
現場打基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ	18-8-25(20)(高炉)底幅 52cm 高さ 30cm	m	40	8,008	320,320	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート(間知)ﾌﾟﾛｯｸ積	控え350 胴込・裏込コンクリート18-8-25(20)(高炉)	m2	51	25,062	1,278,162	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.1	3,550	355	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	m3	23	6,604	151,892	
現場打天端コンクリート	18-8-25(20)(高炉)	m3	3	56,031	168,093	
石・ﾌﾟﾛｯｸ積(張)工 (9-5-1(起点側))		式	1		3,218,485	
現場打基礎コンクリート	18-8-25(20)(高炉) 底幅 52cm 高さ 30cm	m	68	8,008	544,544	
コンクリート(間知)ﾌﾟﾛｯｸ積	控え350 胴込・裏込コンクリート18-8-25(20)(高炉)	m2	86	25,062	2,155,332	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.2	3,550	710	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	m3	36	6,604	237,744	
現場打天端コンクリート	18-8-25(20)(高炉)	m3	5	56,031	280,155	
石・ﾌﾟﾛｯｸ積(張)工 (9-5-1(終点側))		式	1		1,579,823	
現場打基礎コンクリート	18-8-25(20)(高炉) 底幅 52cm 高さ 30cm	m	33	8,008	264,264	
コンクリート(間知)ﾌﾟﾛｯｸ積	控え350 胴込・裏込コンクリート18-8-25(20)(高炉)	m2	43	25,062	1,077,666	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.1	3,550	355	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	m3	19	6,604	125,476	
現場打天端コンクリート	18-8-25(20)(高炉)	m3	2	56,031	112,062	
石・ﾌﾟﾛｯｸ積(張)工 (9-5-2)		式	1		2,933,772	
現場打基礎コンクリート	18-8-25(20)(高炉) 底幅 52cm 高さ 30cm	m	63	8,008	504,504	
コンクリート(間知)ﾌﾟﾛｯｸ積	控え350 胴込・裏込コンクリート18-8-25(20)(高炉)	m2	79	25,062	1,979,898	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.2	3,550	710	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	m3	34	6,604	224,536	
現場打天端コンクリート	18-8-25(20)(高炉)	m3	4	56,031	224,124	
石・ﾌﾟﾛｯｸ積(張)工 (9-5-3)		式	1		2,024,636	
現場打基礎コンクリート	18-8-25(20)(高炉) 底幅 52cm 高さ 30cm	m	43	8,008	344,344	
コンクリート(間知)ﾌﾟﾛｯｸ積	控え350 胴込・裏込コンクリート18-8-25(20)(高炉)	m2	54	25,062	1,353,348	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.1	3,550	355	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	m3	24	6,604	158,496	
現場打天端コンクリート	18-8-25(20)(高炉)	m3	3	56,031	168,093	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
堆砂池工 (9-4-2)(流入)		式	1		140,057	
コンクリート	18-8-25(20)(高炉)	m3	1	33,218	33,218	
型枠	一般型枠	式	1		35,321	
基礎材	再生クラッシュラン40～0 敷厚 0.2m	m2	3	1,294	3,882	
かごマット(スロープ型)	t=30cm 垂鉛アルミメッキ 割栗石 径5～15cm	m2	7	9,358	65,506	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.6	3,550	2,130	
堆砂池工 (9-4-2)(流出)		式	1		140,057	
コンクリート	18-8-25(20)(高炉)	m3	1	33,218	33,218	
型枠	一般型枠	式	1		35,321	
基礎材	再生クラッシュラン40～0 敷厚 0.2m	m2	3	1,294	3,882	
かごマット(スロープ型)	t=30cm 垂鉛アルミメッキ 割栗石 径5～15cm	m2	7	9,358	65,506	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.6	3,550	2,130	
堆砂池工 (9-4-3流入(起点側))		式	1		84,049	
コンクリート	18-8-25(20)(高炉)	m3	0.7	33,613	23,529	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
型 枠	一般型枠					
		式	1		17,660	
基礎材	再生クラッシュラン40～0 敷厚 0.2m					
		m2	2	1,294	2,588	
かごマット(スロープ 型)	t=30cm 垂鉛アルミメッキ 割栗石 径5～15cm					
		m2	4	9,358	37,432	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10					
		m2	0.8	3,550	2,840	
堆砂池工						
(9-4-3流入(終点側))		式	1		84,049	
コンクリート	18-8-25(20)(高炉)					
		m3	0.7	33,613	23,529	
型 枠	一般型枠					
		式	1		17,660	
基礎材	再生クラッシュラン40～0 敷厚 0.2m					
		m2	2	1,294	2,588	
かごマット(スロープ 型)	t=30cm 垂鉛アルミメッキ 割栗石 径5～15cm					
		m2	4	9,358	37,432	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10					
		m2	0.8	3,550	2,840	
堆砂池工						
(9-5-1流入(起点側))		式	1		140,057	
コンクリート	18-8-25(20)(高炉)					
		m3	1	33,218	33,218	
型 枠	一般型枠					
		式	1		35,321	
基礎材	再生クラッシュラン40～0 敷厚 0.2m					
		m2	3	1,294	3,882	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
かごマット(スロープ 型)	t=30cm 亜鉛アルミメッキ 割栗石 径5～15cm	m2	7	9,358	65,506	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.6	3,550	2,130	
堆砂池工 (9-5-1流出(起点側))		式	1		140,057	
コンクリート	18-8-25(20)(高炉)	m3	1	33,218	33,218	
型枠	一般型枠	式	1		35,321	
基礎材	再生クラッシュラン40～0 敷厚 0.2m	m2	3	1,294	3,882	
かごマット(スロープ 型)	t=30cm 亜鉛アルミメッキ 割栗石 径5～15cm	m2	7	9,358	65,506	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.6	3,550	2,130	
堆砂池工 (9-5-1流入(終点側))		式	1		140,057	
コンクリート	18-8-25(20)(高炉)	m3	1	33,218	33,218	
型枠	一般型枠	式	1		35,321	
基礎材	再生クラッシュラン40～0 敷厚 0.2m	m2	3	1,294	3,882	
かごマット(スロープ 型)	t=30cm 亜鉛アルミメッキ 割栗石 径5～15cm	m2	7	9,358	65,506	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.6	3,550	2,130	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
堆砂池工 (9-5-1流出(終点側))		式	1		140,057	
コンクリート	18-8-25(20)(高炉)	m3	1	33,218	33,218	
型枠	一般型枠	式	1		35,321	
基礎材	再生クラッシュラン40～0 敷厚 0.2m	m2	3	1,294	3,882	
かごマット(スロープ型)	t=30cm 垂鉛アルミメッキ 割栗石 径5～15cm	m2	7	9,358	65,506	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.6	3,550	2,130	
堆砂池工 (9-5-2)(流入)		式	1		140,057	
コンクリート	18-8-25(20)(高炉)	m3	1	33,218	33,218	
型枠	一般型枠	式	1		35,321	
基礎材	再生クラッシュラン40～0 敷厚 0.2m	m2	3	1,294	3,882	
かごマット(スロープ型)	t=30cm 垂鉛アルミメッキ 割栗石 径5～15cm	m2	7	9,358	65,506	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.6	3,550	2,130	
堆砂池工 (9-5-2)(流出)		式	1		140,057	
コンクリート	18-8-25(20)(高炉)	m3	1	33,218	33,218	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
型 枠	一般型枠					
		式	1		35,321	
基礎材	再生クラッシュラン40～0 敷厚 0.2m					
		m2	3	1,294	3,882	
かごマット(スロープ 型)	t=30cm 垂鉛アルミメッキ 割栗石 径5～15cm					
		m2	7	9,358	65,506	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10					
		m2	0.6	3,550	2,130	
堆砂池工						
(9-5-3)(流入)		式	1		140,057	
コンクリート	18-8-25(20)(高炉)					
		m3	1	33,218	33,218	
型 枠	一般型枠					
		式	1		35,321	
基礎材	再生クラッシュラン40～0 敷厚 0.2m					
		m2	3	1,294	3,882	
かごマット(スロープ 型)	t=30cm 垂鉛アルミメッキ 割栗石 径5～15cm					
		m2	7	9,358	65,506	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10					
		m2	0.6	3,550	2,130	
堆砂池工						
(9-5-3)(流出)		式	1		140,057	
コンクリート	18-8-25(20)(高炉)					
		m3	1	33,218	33,218	
型 枠	一般型枠					
		式	1		35,321	
基礎材	再生クラッシュラン40～0 敷厚 0.2m					
		m2	3	1,294	3,882	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
かごマット(スロープ 型)	t=30cm 亜鉛アルミメッキ 割栗石 径5～15cm	m2	7	9,358	65,506	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.6	3,550	2,130	
付帯工 (9-4-2)		式	1		279,544	
碎石舗装	RC-40 t=100	m2	667	407.1	271,535	
再生碎石敷	RC-40 t=100	m2	58	138.1	8,009	
付帯工 (9-4-3(起点側))		式	1		15,743	
碎石舗装	RC-40 t=100	m2	0	407.1	0	
再生碎石敷	RC-40 t=100	m2	114	138.1	15,743	
付帯工 (9-4-3(終点側))		式	1		8,562	
碎石舗装	RC-40 t=100	m2	0	407.1	0	
再生碎石敷	RC-40 t=100	m2	62	138.1	8,562	
付帯工 (9-4-3)		式	1		342,441	
碎石舗装	RC-40 t=100	m2	842	406.7	342,441	
付帯工 (9-5-1(起点側))		式	1		23,062	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
碎石舗装	RC-40 t=100					
		m2	0	407. 1	0	
再生碎石敷	RC-40 t=100					
		m2	167	138. 1	23, 062	
付帯工						
(9-5-1(終点側))		式	1		8, 009	
碎石舗装	RC-40 t=100					
		m2	0	407. 1	0	
再生碎石敷	RC-40 t=100					
		m2	58	138. 1	8, 009	
付帯工						
(9-5-1)		式	1		302, 584	
碎石舗装	RC-40 t=100					
		m2	744	406. 7	302, 584	
付帯工						
(9-5-2)		式	1		315, 869	
碎石舗装	RC-40 t=100					
		m2	724	407. 1	294, 740	
再生碎石敷	RC-40 t=100					
		m2	153	138. 1	21, 129	
付帯工						
(9-5-3)		式	1		180, 008	
碎石舗装	RC-40 t=100					
		m2	413	407. 1	168, 132	
再生碎石敷	RC-40 t=100					
		m2	86	138. 1	11, 876	
付帯工						
(機能補償道路)		式	1		191, 962	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
碎石舗装	RC-40 t=100					
		m2	472	406.7	191,962	
流入工						
(9-4-2)		式	1		18,716	
かごマット(スロープ型)	t=30cm 亜鉛アルミメッキ 割栗石 径5～15cm					
		m2	2	9,358	18,716	
流入工						
(9-4-3(起点側))		式	1		18,716	
かごマット(スロープ型)	t=30cm 亜鉛アルミメッキ 割栗石 径5～15cm					
		m2	2	9,358	18,716	
流入工						
(9-4-3(終点側))		式	1		18,716	
かごマット(スロープ型)	t=30cm 亜鉛アルミメッキ 割栗石 径5～15cm					
		m2	2	9,358	18,716	
流入工						
(9-5-1(起点側))		式	1		18,716	
かごマット(スロープ型)	t=30cm 亜鉛アルミメッキ 割栗石 径5～15cm					
		m2	2	9,358	18,716	
流入工						
(9-5-1(終点側))		式	1		18,716	
かごマット(スロープ型)	t=30cm 亜鉛アルミメッキ 割栗石 径5～15cm					
		m2	2	9,358	18,716	
流入工						
(9-5-2)		式	1		18,716	
かごマット(スロープ型)	t=30cm 亜鉛アルミメッキ 割栗石 径5～15cm					
		m2	2	9,358	18,716	
流入工						
(9-5-3)		式	1		18,716	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
かごマット(スロープ型)	t=30cm 亜鉛アルミメッキ 割栗石 径5～15cm	m2	2	9,358	18,716	
連通管工 (9-4-2)		式	1		1,334,440	
連通管	B600×H600	m	21	53,882	1,131,522	
現場打ち集水桝	18-8-25(20)(高炉) 800×800×1000 法面作業補正無	箇所	1	78,531	78,531	
蓋	グレーチング 蓋 800×800用	枚	1	122,146	122,146	
現場打天端コンクリート	18-8-25(20)(高炉)	m3	0.04	56,031	2,241	
連通管工 (9-4-3(起点側))		式	1		325,533	
連通管	B600×H600	m	6	53,882	323,292	
現場打天端コンクリート	18-8-25(20)(高炉)	m3	0.04	56,031	2,241	
連通管工 (9-4-3(終点側))		式	1		325,533	
連通管	B600×H600	m	6	53,882	323,292	
現場打天端コンクリート	18-8-25(20)(高炉)	m3	0.04	56,031	2,241	
連通管工 (9-5-1(起点側))		式	1		325,533	
連通管	B600×H600	m	6	53,882	323,292	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場打天端コンクリート	18-8-25(20)(高炉)	m3	0.04	56,031	2,241	
連通管工 (9-5-1(終点側))		式	1		325,533	
連通管	B600×H600	m	6	53,882	323,292	
現場打天端コンクリート	18-8-25(20)(高炉)	m3	0.04	56,031	2,241	
連通管工 (9-5-2)		式	1		325,533	
連通管	B600×H600	m	6	53,882	323,292	
現場打天端コンクリート	18-8-25(20)(高炉)	m3	0.04	56,031	2,241	
連通管工 (9-5-3)		式	1		325,533	
連通管	B600×H600	m	6	53,882	323,292	
現場打天端コンクリート	18-8-25(20)(高炉)	m3	0.04	56,031	2,241	
排水構造物工		式	1		32,772,562	
作業土工		式	1		1,595,233	
床掘り (1)	土砂 平均施工幅1m以上2m未満	式	0		0	
床掘り (2)	土砂 標準	式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
床掘り (3)	土砂 小規模	式	1		983,370	
埋戻し (1)	土砂 最大埋戻幅1m未満	式	0		0	
埋戻し (2)	土砂 最大埋戻幅1m以上4m未満	式	0		0	
埋戻し (3)	土砂 小規模	式	1		611,863	
基面整正		式	0		0	
残土処理工		式	1		1,518,440	
土砂等運搬 (現場～大輪SY)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,518,440	
側溝工		式	1		12,533,456	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝	PU3-B300×H300	m	0	8,667	0	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝 (1)	PU3-B300×H300	m	787	9,229	7,263,223	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝 (2)	PU3-B300×H400	m	29	11,018	319,522	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝 (3)	PU3-B400×H400	m	3	11,853	35,559	
側溝蓋	ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋 溝幅300用	枚	1,448	2,369	3,430,312	
側溝蓋 (2)	ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋 溝幅400用	枚	8	3,192	25,536	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
側溝蓋 (3)	グレーチング 蓋 溝幅300用	枚	92	15,862	1,459,304	
管渠工・函渠工		式	1		571,446	
円形ボックス	φ 300	m	9	17,238	155,142	
円形ボックス (2)	φ 400	m	16	26,019	416,304	
集水柵・マンホール工		式	1		16,553,987	
油水分離柵(1)	φ 1200×H2400 蓋含む	基	0	1,571,372	0	
油水分離柵(2)	φ 1200×H2700 蓋含む	基	0	1,286,670	0	
油水分離柵(3)	1000×3000×1300 蓋含む	基	6	1,378,943	8,273,658	
油水分離柵(4)	1200×1600×1250 蓋含む	基	3	975,260	2,925,780	
現場打ち集水柵 (2)	18-8-25(20)(高炉) 500×500×600 法面作業補正無	箇所	70	46,434	3,250,380	
現場打ち集水柵 (3)	18-8-25(20)(高炉) 600×600×800 法面作業補正無	箇所	2	65,928	131,856	
蓋	グレーチング 蓋 500×500用	枚	0	37,093	0	
蓋 (1)	グレーチング 蓋 500×500用	枚	70	26,046	1,823,220	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
蓋 (2)	グレーチング 蓋 600×600用	枚	3	32,312	96,936	
構造物撤去工		式	1		624,908	
構造物取壊し工		式	1		471,284	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	6	10,038	60,228	
コンクリート構造物取壊し (2)	鉄筋構造物 機械施工	m3	23	17,872	411,056	
運搬処理工		式	1		153,624	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	6	2,664	15,984	
殻運搬 (2)	コンクリート殻(鉄筋)	m3	23	2,809	64,607	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	6	2,158	12,948	
殻処分 (2)	コンクリート殻(鉄筋)	m3	23	3,440	79,120	
鋼材処分	スクラップ 材	t	0.5	-38,070	-19,035	
応急処理工		式	1		11,205,339	
応急処理作業工		式	1		10,026,521	
応急作業		式	1		7,709,128	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
応急作業 (2)	五霞町覚書締結前作業	式	1		2,317,393	
防止柵工		式	1		864,728	
金網・支柱(立入防止柵)	支柱柵高=2m以下 支柱間隔=2m	m	76	11,378	864,728	
運搬処理工		式	1		314,090	
廃棄物運搬	廃プラスチック類	式	1		49,593	
廃棄物処分	廃プラスチック類	式	1		264,497	
仮設工		式	1		1,220,451	
交通管理工		式	1		1,220,451	
交通誘導警備員		式	0		0	
交通誘導警備員		式	1		1,220,451	
直接工事費		式	1		74,925,718	
共通仮設費		式	1		8,567,572	
共通仮設費		式	1		815,031	
技術管理費		式	1		50,787	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路施設基本工事作成費		式	1		50,787	
現場環境改善費（率計上）		式	1		764,244	
共通仮設費（率計上）		式	1		7,752,541	
純工事費		式	1		83,493,290	
現場管理費		式	1		25,543,017	
工事原価		式	1		109,036,307	
一般管理費等		式	1		18,263,693	
工事価格		式	1		127,300,000	
消費税相当額		式	1		12,730,000	
工事費計		式	1		140,030,000	